REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI KOMUNAL NiE SUHAREKI:

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KOMITETI PER KOMUNITETE
01-Nr-08/2025
Me daté 08.08.2025

Bazuar né nenin 53, pika 1, t€ Ligjit, Nt-03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr. 28/2008), nenin 41, t€ Statutit té
Komunés sé Suharekés, 01-Nr-8330, té datés 04.11.2008, Kryesuesi i Komitetit

pér Komunitet né Suhareké;

Pér datén 18.08.2025
NEé ora 09,

CAKTO]

Mbledhjen e 8, (teté) té rregullt pér vitin 2025, t¢ Komitetit pér Komunitete té
Kuvendit t¢ Komunés sé Suharekés dhe njéherit propozoj kété:

REND DITE

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i projekt-vendimit pér miratimin e Planit t€ Veprimit
Komunal pér Strehim Familjar pér Komunén e Suharekeés;

3. Shqyrtimi i projekt-vendimit pér shfuqizimin e vendimit 01-Nr-
016-31320,

4. Té& ndryshme

Mbledhja mbahet né sallén e Bordit té Drejtoreve;

Kryesuesja e
Komitetit pér Komunitete

Melisa SHABANA]
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